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Врз основа на член 47 став 1 алинеја 6 од Законот за Народната банка на 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија" бр. 158/10, 123/12 и 
43/14), Советот на Народната банка на Република Македонија донесе 
 
 
 
 

ПРАВИЛНИК 
за укинување на Правилникот за дигиталните сертификати  

за работа на надворешните лица во затворен систем 
 
 

Член 1 
 

Со овој правилник се укинува Правилникот за дигиталните сертификати за работа 
на надворешните лица во затворен систем Пр. бр. 02-15/IX-6/2011 од 15.9.2011 година. 

 

Член 2 
 

Сертификатите издадени врз основа на Правилникот за дигиталните сертификати 
за работа на надворешните лица во затворен систем ќе се користат заклучно со 30 јуни 
2015 година. 
  

      Член 3 
 

 Овој правилник влегува во сила со денот на донесувањето. 
  

  
 
 
 

Пр. бр.02-15/III-1/2015  
26 март 2015 година  
Скопје 

Гувернер  
и претседавач 

на Советот на Народната банка на 
Република Македонија  

Димитар Богов 
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Правилникот го подготвија:   Дирекција за ИТ и Дирекција за ПР 

Приматели:     Сите вработени 

Примерок е доставен:   Во пишана форма, објавен на 

интернет-страницата на Народната банка и 
интранет страницата на НБРМ (дмс) 

Задолжена:     Дирекцијата за ИТ      

Оригиналот се чува во:   Дирекцијата ПР и Дирекцијата за ИТ 
 


